

برای مقابله با خشکسالی باید اقدامات مدیریتی جدی و جامعی صورت گیرد

## بارورسازی ابرها راه نجات کم آبی نیست

کند. برخی روش‌های مدرن مانند آبیاری بارانی که در کشاورزی استفاده می‌شوند، نه‌تنها تأثیر مثبتی روی کاهش مصرف آب ندارند، بلکه گاهی مشکلات مضاعفی نیز ایجاد می‌کنند. موضوع صادرات آب مجازی نیز چالشی دیگر است. محصولات کشاورزی و یا حتی برخی کالاهای صنعتی که صادر می‌شوند، در واقع مقدار قابل توجهی از منابع آبی کشور را به صورت غیرمستقیم به خارج منتقل می‌کنند. باید ارزیابی دقیقی انجام شود تا مشخص شود آیا هزینه و مصرف آب برای تولید این محصولات در مقایسه با منافع اقتصادی آن‌ها توجیه‌پذیر است یا خیر.

یکی دیگر از اقدامات که گاهی به‌عنوان راه‌حل ارائه می‌شود، بارورسازی ابرهاست. اما کارشناسان معتقدند این روش قادر به حل مشکل خشکسالی نیست چرا که ایجاد یک سامانه بارشی همچنان به انرژی زیادی نیاز دارد که در دسترس و کنترل بشر نیست.

**در گذشته، ایرانیان چگونه با مشکلات کم‌آبی مواجه می‌شدند؟**

تاریخ نشان می‌دهد که مردم ایران از هزاران سال پیش با خشکسالی روبه‌رو بوده‌اند و تدابیری خاص برای مدیریت آب به کار می‌بردند که هنوز هم قابل استفاده است. آن‌ها با احداث قنات‌ها و هدایت آب به سفره‌های زیرزمینی، تبخیر منابع آبی را کاهش داده و آن را ذخیره می‌کردند. سدسازی که امروز تبدیل به یک راه‌حل متداول شده است، به دلیل تبخیر زیاد آب در مناطق گرم و خشک ایران کارآمد نیست و بیشتر مناسب اقلیم‌هایی مانند اروپا است. بهره‌گیری از روش‌های قدیمی مانند آب‌انبارها یا قنات‌ها و تمرکز بر تکنولوژی‌های نوین آبخیزداری و آبخوان‌داری می‌تواند راهگشای مدیریت آبی کشور باشد. همچنین استفاده از آب‌شیرین‌کن‌ها در فاصله محدود از دریاها یک ظرفیت بالقوه برای تامین منابع آبی جدید محسوب می‌شود.

در بخش خانگی نیز مدیریت مصرف اهمیت ویژه‌ای دارد. مردم باید روش‌های زندگی خود را با بحران کم‌آبی تطبیق دهند. در گذشته به دلیل سختی دسترسی به منابع آبی مثل رودخانه‌ها یا چشمه‌ها، صرفه‌جویی بخش جدایی‌ناپذیر زندگی روزمره بود. هرچند امروز آب به شکل لوله‌کشی در دسترس است، اما حفظ این منبع حیاتی نیازمند تغییری جدی در فرهنگ مصرف آب است.



موثرتری باشند. بارورسازی ابرها شاید جذاب و نویدبخش به نظر برسد اما حقیقت این است که تأثیرات محدودی دارد و نمی‌تواند پاسخگوی بحرانی به این وسعت باشد. در نهایت، مدیریت منابع آب و برنامه‌ریزی دقیق برای استفاده از آن باید در اولویت باشد تا بتوان با تبعات خشکسالی و بحران کم‌آبی مقابله کرد. مدیریت کم‌آبی یکی از چالش‌های اصلی کشور است و هرچند نمی‌توان میزان بارندگی را افزایش داد، اما راهکارهای بسیاری برای مدیریت منابع آبی و مصارف موجود وجود دارد.

تولید یا افزایش بارش‌ها به انرژی بسیار زیادی نیاز دارد که فراتر از توان بشر و فناوری کنونی است. به‌عنوان مثال، ایجاد یک طوفان حاره‌ای نیازمند انرژی معادل چندین بمب هسته‌ای است. با این حال، در دنیا تمرکز بر اقدامات مدیریتی برای مصرف بهتر و بهینه منابع آب است و ایران هم از این قاعده مستثنی نیست. در حال حاضر، بیش از ۸۰ درصد منابع آبی کشور در بخش کشاورزی مصرف می‌شود. بنابراین، یکی از اقدامات مهم برای مدیریت بهتر آب، اصلاح الگوی کشت و جایگزینی محصولات کم‌آبر است. همچنین، افزایش بازدهی کشاورزی و استفاده اصولی از روش‌های آبیاری متناسب با اقلیم کشور می‌تواند به کاهش هدررفت منابع آب کمک

بنابراین، این روش برای کشوری پهناور مانند ایران نمی‌تواند راه‌حل قطعی و موثری باشد. از دیگر نکات مهمی که ضمایبان به آن اشاره می‌کند، انرژی بالای مورد نیاز برای ایجاد سامانه‌های بارشی است. او به مقایسه جالبی کمبود منابع آبی نه‌تنها زندگی روزمره ما را تحت تأثیر قرار داده، بلکه چشم‌انداز محیط‌زیست و بخش کشاورزی را نیز تیره کرده است. پوشش گیاهی خشک‌شده، باغ‌های متروکه در روستاها و آلودگی هوای ناشی از کاهش رطوبت خاک، تنها بخشی از این تغییرات ناخوشایند هستند.

در کنار این چالش‌ها، برخی راه‌حل‌هایی نظیر بارورسازی ابرها را پیشنهاد می‌دهند؛ ایده‌ای که بارها درباره آن بحث‌های زیادی شده است. اما آیا این روش به تنهایی می‌تواند معضل خشکسالی را حل کند؟ صادق ضمایبان، رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، در این باره توضیحات جالبی ارائه می‌دهد.

او معتقد است بارورسازی ابرها تنها در مناطق کوچک و با مطالعه دقیق قابلیت افزایش میزان ناچیز بارش را دارد. حتی کشورهای حوزه خلیج فارس که سرمایه‌گذاری زیادی در این زمینه داشته‌اند و تبلیغات گسترده‌ای انجام داده‌اند، نتوانسته‌اند به نتایج چشمگیری دست یابند. همچنان ۹۹ درصد از آب مصرفی آن‌ها از طریق فناوری آب‌شیرین‌کن‌ها تأمین می‌شود.

اتحادملت - گروه جامعه؛ معضل کم‌آبی در کشور ما به داستانی دنیاله‌دار تبدیل شده که هر ساله چالش‌های جدیدی را برای مردم، به‌ویژه کشاورزان، به همراه دارد. روند خشکسالی و کمبود منابع آبی نه‌تنها زندگی روزمره ما را تحت تأثیر قرار داده، بلکه چشم‌انداز محیط‌زیست و بخش کشاورزی را نیز تیره کرده است. پوشش گیاهی خشک‌شده، باغ‌های متروکه در روستاها و آلودگی هوای ناشی از کاهش رطوبت خاک، تنها بخشی از این تغییرات ناخوشایند هستند.

او معتقد است بارورسازی ابرها تنها در مناطق کوچک و با مطالعه دقیق قابلیت افزایش میزان ناچیز بارش را دارد. حتی کشورهای حوزه خلیج فارس که سرمایه‌گذاری زیادی در این زمینه داشته‌اند و تبلیغات گسترده‌ای انجام داده‌اند، نتوانسته‌اند به نتایج چشمگیری دست یابند. همچنان ۹۹ درصد از آب مصرفی آن‌ها از طریق فناوری آب‌شیرین‌کن‌ها تأمین می‌شود.

برنامه ملی مدیریت تغییر اقلیم تصویب شد

### زنگ هشدار اقلیمی برای ایران

توسعه، تدوین برنامه مدیریت تغییرات اقلیمی کشور با محوریت سازمان حفاظت محیط زیست و همکاری نهادهای مسئول در کشور از جمله وزارتخانه‌های نفت، نیرو، صنعت، معدن و تجارت، راه و شهرسازی و بهداشت را با محورهای توسعه اقتصاد سبز و صنعت کم کربن و تقویت سازگاری و کاهش آسیب‌های ناشی از تغییر اقلیم

لحاظ شده است. بدین منظور علاوه بر دستگاه‌های فوق با حضور تمامی دستگاه‌های مرتبط و مسئول دیگر در کشور، این برنامه در کمیته‌های فنی کارگروه ملی تغییر اقلیم تهیه و محورها و راهبردهای آن توسط هیئت محترم وزیران به تصویب رسید. همچنین مقرر شد برنامه‌های اجرایی در این محورهای فوق در کارگروه ملی تغییر اقلیم به تصویب رسد.

رئیس مرکز هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط‌زیست همچنین اضافه کرد: با توجه به تأثیرپذیری جهانی از تغییر اقلیم، این موضوع در سطح بین‌المللی به صورت جدی در زمینه‌هایی همچون محدودیت‌های استفاده از سوخت‌های فسیلی، ساز و کارهای حمایت از طرح‌های کاهش انتشار، گذار عادلانه از سوخت‌های فسیلی به سوخت‌های پاک و... دنبال می‌شود که مهم‌ترین نشست آن، هرساله تحت عنوان نشست «کاپ» برگزار می‌شود. سی‌امین نشست آن در سال جاری در کشور برزیل در حال برگزاری

رئیس مرکز هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست با هشدار نسبت به تشدید پیامدهای تغییرات اقلیمی در ایران تأکید کرد که آمارهای نیم قرن گذشته افزایش دو درجه‌ای میانگین دما و کاهش ۵۰ میلی‌متری بارش را نشان می‌دهد و از تصویب برنامه ملی مدیریت تغییر اقلیم خبر داد.

دکتر احمد طاهری در گفت و گو با ایسنا اظهارکرد: کشور ایران به دلیل موقعیت جغرافیایی خود یکی از کشورهایی است که در سال‌های اخیر به‌صورت جدی تحت تأثیر پیامدهای تغییر اقلیم قرار گرفته است. در حال حاضر پیامدهای تغییر اقلیم در کشور در گستره قابل ملاحظه‌ای از منابع آب، کشاورزی، تامین امنیت غذایی، ناترازی انرژی، محیط زیست و... مشاهده می‌شوند.

وی ادامه داد: بر اساس داده‌های پایش تغییر اقلیم در کشور، میانگین دمای کشور در ۵۰ سال گذشته تقریباً ۲ درجه سانتیگراد و بارش باران حدود ۵۰ میلی‌متر کاهش یافته است که این تغییرات به‌ویژه در سال‌های اخیر با شیب بیشتری مشاهده می‌شود. از این رو پرداختن به موضوع تغییر اقلیم و سازگاری با پیامدهای آن به عنوان یک الزام ملی و انکارناپذیر در کشور مورد توجه است. طاهری اضافه کرد: ماده ۲۲ قانون پنج‌ساله هفتم

## آئینه شهر

تحويل ۶۰ سری دوربین خودرویی

### ۱۴۰۰ دوربین برای البسه شهربانان طی دو هفته آینده تحويل می‌شود

مدیرعامل شرکت شهریان و حریم‌بان شهرداری تهران با بیان اینکه ۶۰ سری دوربین خودرویی تحويل شده و آماده بهره‌برداری هستند، گفت: هزار و ۴۰۰ دوربین البسه نیز در مرحله تست نهایی قرار دارند.

خداداد کاشفی، مدیرعامل شرکت شهریان و حریم‌بان شهرداری تهران در گفت‌وگو با خبرنگار شهر با تأکید بر اهمیت توسعه نظارت هوشمند در مجموعه شهرداری، از اجرای گام‌های جدید این طرح خبر داد. وی گفت: یکی از محورهایی که از گذشته پیگیری شده و اکنون در شرکت ادامه دارد، توسعه و ارتقای نظام نظارت هوشمند است. تجربه نشان داده هرچه مواجهه نیروی انسانی با نیروی انسانی بیشتتر باشد، احتمال بروز تخلف یا فساد افزایش می‌یابد. در مقابل، با کاهش این مواجهه و تقویت نظارت فناوریانه و شفافیت، می‌توان هم از بروز فساد جلوگیری کرد و هم فرایندها را سریع‌تر و دقیق‌تر پیش برد.

کاشفی با اشاره به اقدامات انجام‌شده در این زمینه افزود: در راستای اجرای این طرح، قراردادی برای تجهیز نیروها و خودروهای عملیاتی به دوربین‌های هوشمند منعقد شده است. تاکنون ۱۴۰۰ دستگاه دوربین البسه و ۶۰ سری دوربین خودرویی خریداری شده که هر خودرو به پنج دوربین (یک دوربین در کابین و چهار دوربین در چراغ گردان‌ها) مجهز می‌شود. دوربین‌های خودرویی تحويل و در حال پرداخت نهایی هستند و دوربین‌های البسه نیز مراحل تست نهایی را طی می‌کنند و طی دو هفته آینده تحويل شرکت خواهند شد.

مدیرعامل شرکت شهریان و حریم‌بان در ادامه از آماده‌سازی زیرساخت‌های لازم برای بهره‌برداری از این تجهیزات خبر داد و گفت: در گام بعدی، زیرساخت‌های فنی برای بهره‌گیری از داده‌های تصویری در حال آماده‌سازی است تا بتوانیم با همکاری حوزه خدمات شهری، از ظرفیت‌های هوشمندسازی به‌صورت مشترک استفاده کنیم. کاشفی همچنین از امضای تفاهم‌نامه‌هایی با دستگاه‌های مرتبط خبر داد و افزود: در حال حاضر سه تفاهم‌نامه در دست اجراست، یک تفاهم‌نامه با پلیس راهور، دیگری با مرکز ترافیک شهرداری و سومی با مرکز رصد خدمات شهری. سه نیروی شرکت در مرکز ترافیک مستقر می‌شوند تا به‌صورت برخط (Real-Time) مسائل مرتبط با ترافیک، سد معبر و تخلفات شهری را پایش و گزارش کنند. تبادل اطلاعات میان این مراکز باعث می‌شود اقدامات نظارتی سرعت و دقت بیشتری پیدا کند. وی با اشاره به برنامه‌های آینده گفت: هدف ما این است که نظارت‌ها از حالت انسانی به سمت نظارت سیستمی و مبتنی بر داده برود. در این مسیر، استفاده از هوش مصنوعی برای تحلیل و دسته‌بندی داده‌ها در دستور کار قرار گرفته تا بتوانیم در کوتاه‌ترین زمان، بیشترین بهره‌وری را از اطلاعات به‌دست‌آمده داشته باشیم. کاشفی در پایان تأکید کرد: در حال حاضر دوربین‌ها در مرحله تست هستند و علاوه بر شرکت شهریان، برخی سازمان‌های خدمات شهری مانند آتش‌نشانی نیز در حال ارزیابی قابلیت‌های این سامانه هستند تا از ظرفیت‌های آن در مأموریت‌های خود بهره‌مند شوند. این سیستم‌ها قابلیت استفاده آنلاین و بی‌سیم دارند و می‌توانند نقش مؤثری در افزایش سرعت، دقت و سلامت عملکرد نیروهای اجرایی داشته باشند.

### توسعه ۶ کیلومتری شبکه جمع‌آوری آب‌های سطحی پایتخت تا پایان سال

مدیرعامل شرکت خاکریز آب گفت: تا پایان دوره ششم طول شبکه جمع‌آوری آب‌های سطحی به ۲۲ کیلومتر و شبکه مرمت و ساماندهی به ۸ کیلومتر خواهد رسید.

حمیدرضا نجاری اصل، مدیرعامل شرکت خاکریز آب در گفت‌وگو با خبرنگار شهر درباره اقدامات این شرکت در ۴ سال اخیر اظهار کرد: تا کنون در بخش توسعه‌ای ۲ کیلومتر احداث شبکه جمع‌آوری آب‌های سطحی داشته ایم. همچنین در مسئله احیا و ساماندهی نیز توانسته ایم ۲ و نیم کیلومتر کار را پیش ببریم.

وی با اشاره به پروژه شهید بروجردی گفت: صرفاً پیرامون این پروژه تا به امروز یک و نیم کیلومتر توسعه جمع‌آوری آب‌های سطحی داشته ایم. نجاری اصل ادامه داد: بالغ بر ۳۰۰۰ میلیارد تومان قرارداد برای توسعه شبکه جمع‌آوری آب‌های سطحی منعقد کرده ایم و برنامه‌ریزی این است که تا پایان سال حدود ۶ کیلومتر توسعه داشته باشیم.

مدیرعامل شرکت خاکریز آب خاطرنشان کرد: تا پایان دوره درمجموع ۲۲ کیلومتر توسعه شبکه آب های سطحی و ۸ کیلومتر شبکه مرمت، احیا و ساماندهی رودخانه‌ها انجام می‌شود.

وی در پاسخ به این سوال که آیا بودجه این قسمت نسبت به سال گذشته افزایشی داشته است، گفت: تقریباً می‌توان گفت نسبت به سال گذشته ۲ و نیم برابر اعتبارمان افزایش پیدا کرده است.

## آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پارس پرداد (نوبت سوم)

در اجرای ماده۲۲۵اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت پارس پرداد در حال تصفیه(بامسئولیت محدود) به شماره ثبت۱۷۹۷۷۹و شناسه ملی ۱۰۲۲۱۹۹۹۹۱۰۱که آگهی انحلال آن در صفحه۹۲روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۴۱۷ مورخ۲۴/۰۵/۱۴۰۴درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر ۳ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه به نشانی خیابان گاندی جنوبی رو به روی کوچه نهم پلاک ۵۲ طبقه ۳واحد ۶۱ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

کد م-۱۱-۳۰

## شرکت کوه سرخ کانسار ( سهامی خاص )

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت کوه سرخ کانسار (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۹۶۰ شناسه ملی ۱۴۰۱۴۱۸۹۲۷۰ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۸/۰۸/۱۴۰۴ ساعت ۱۰ به آدرس کرمان شهرستان کهنوچ، بخش مرکزی، شهر کهنوچ، ناسر آباد، بلوار اصلی، خیابان شهرک صنعتی، پلاک ۱۰، طبقه همکف کدپستی: ۷۸۸۱۸۶۹۰۲۷ تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ۲۸/۰۸/۱۴۰۴ ساعت:۱۰:

- اصلاح ماده اساسنامه
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد

### هیئت مدیره



برخردار است. طاهری در پایان اظهار کرد: کشور ایران در سال‌های اخیر با سرمایه‌گذاری در طرح‌هایی همچون استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر، کاهش مشعل سوزی (فلرینگ)، نوسازی و برقی‌سازی ناوگان، اقدامات موثری در کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای انجام داده است و پیش‌بینی می‌شود در سال‌های پیش رو نیز با سرعت بیشتری دنبال شود. لذا حضور کشور در این نشست و بیان اقدامات انجام شده باید با رویکرد بهره‌مندی کشور از تسهیلات بین‌المللی در این زمینه انجام شود.

وی افزود: با توجه به اینکه تصمیماتی که در این نشست‌ها در خصوص مکانیزم‌های کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای، اعمال محدودیت‌ها، ارائه تسهیلات در زمینه سازگاری با پیامدهای تغییر اقلیم و کاهش انتشار و گذار عادلانه به سوخت‌های پاک اخذ می‌شود، می‌تواند تأثیرات مستقیم و غیرمستقیم گسترده‌ای بر اقتصاد و توسعه ملی کشورها داشته باشد، از این رو حضور فعال و هوشمندانه کشور در این نشست‌ها و دنبال کردن منافع کشور و بهره‌مندی از فرصت‌های بین‌المللی از اهمیت بسیار زیادی

### آگهی دعوتنامه شرکت در مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده بر جهای دو قلو آپادانا قشم نوبت دوم

احتراما به اطلاع میرساند با توجه به حدنصاب نرسیدن جلسه نوبت اول مقرر گردید مجمع عمومی عادی سالیانه بصورت فوق العاده از ساعت ۱۶ الی ۱۹ روز جمعه ۱۴۰۴/۰۸/۳۰ در محل لابی برجهای دوقلو آپادانا قشم تشکیل گردد. لذا از کلیه مالکین و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت میگردد که در جلسه مذکور حضور یابند.

### دستورات جلسه

- استماع گزارشات کاری و مالی یکسال ۱۴۰۳ هئیت مدیره و همچنین شش ماه اول ۱۴۰۴
- تعیین اعضای هیئت مدیره و بازرس.
- اتخاذ تصمیم درخصوص مسائل و مشکلات عمرانی و بازسازی ساختمان از جمله رایز آشنشنائی، هزینه ها، درخواست همکاری برای دریافت شارژ مالکانه قبلی، تعیین و پرداخت شارژ مالکانه و نحوه صرف آن.
- ارائه، بررسی و تصمیم گیری پیشنهادات ساکنین جهت بهبود مدیریت مجتمع و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
- با توجه به اهمیت موضوعات فوق و مسائل عمرانی حضور فراگیر مالکین بزرگوار سهم بسزایی در بهبود و عمران مجتمع خواهد داشت.
- اعضای باقیمانده و هیئت مدیره و مدیریت بر جهای دو قلو آپادانا

کد م-۲۲-۳۰

### دعوتنامه شرکت در مجمع عمومی فوق العاده بر جهای دو قلو آپادانا قشم جلسه نوبت دوم

احتراما به اطلاع میرساند با توجه به بحد نصاب نرسیدن جلسه نوبت اول مقرر گردید مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم روز جمعه بتاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۳۰ راس ساعت ۱۵ الی ۱۵.۳۰ در محل لابی برجهای دوقلو آپادانا قشم تشکیل گردد. لذا از کلیه مالکین و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت میگردد که در جلسه حضور یابند.

### دستورات جلسه

- بررسی پیشنهادات و تصویب اصلاحات در اساسنامه
- از جمله قانونی شدن برگزاری مجامع بصورت حضوری ، آنلاین و اخذ رای مجازی و غیره دیگر موضوعات در صلاحیت مجمع
- اتخاذ تصمیمات صرفا با اخذ رای از مالکان و یا نمایندگان قانونی ایشان با ارائه وکالت نامه رسمی معتبر صورت می گیرد. ضمنا مالک هر واحد یا نماینده می تواند حداکثر وکالت مالک سه واحد دیگر را بعهده بگیرد مشروط بر داشتن وکالت نامه قانونی معتبر با ذکر داشتن حق شرکت در مجامع با حق رای.
- با توجه به اهمیت موضوع بررسی و تصویب موضوع اصلاحات در اساسنامه حضور فراگیر مالکین بزرگوار سهم بسزایی در بهبود وضعیت موجود و عمران مجتمع خواهد داشت.
- اعضای باقیمانده هیئت مدیره و مدیریت بر جهای دو قلو آپادانا قشم

کد م-۲۱-۳۰



## آگهی تجدید مزایده

۲۰-۳۷-۱۴۰۴

شناه آگهی: ۲۰۴۲۵۴۵

نوبت اول

اداره کل راه‌آهن خراسان در نظر دارد موضوع ذیل را از طریق برگزاری مزایده به متقاضی واجد شرایط واگذار نماید.
پیمانکاران واجد شرایط جهت شرکت در مزایده می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی **www.setadiran.ir** اقدام نمایند.لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده ازفرآخوان تا انعقاد قرارداد ازطریق سایت مزبورانجام می گردد.

- موضوع مزایده: اجاره انبار به متراژ ۶۰۰ مترمربع در ایستگاه راه آهن شهید رئیسی مشهد.
- مهلت خرید اسناد: تا ساعت ۱۳ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۲.
- مهلت ارسال اسناد: تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۲- درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** . و فیزیکی: دبیرخانه اداره کل راه آهن خراسان .

### اداره کل راه آهن خراسان

کد م-۱-۳۰